

## 令和2年度 活動計算書

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

特定非営利活動法人森林をつくろう

(単位:円)

| 科目                 | 特定非営利活動にか<br>かる事業 | その他の事業 | 合計         |
|--------------------|-------------------|--------|------------|
| <b>I 経常収益</b>      |                   |        |            |
| <b>1. 受取会費</b>     |                   |        |            |
| 正会員会費              | 35,000            |        |            |
| 賛助会員会費             | 0                 |        | 35,000     |
| <b>2. 受取寄附金</b>    |                   |        |            |
| ふるさと納税             | 552,500           |        |            |
| 受取寄付金              | 0                 |        | 552,500    |
| <b>3. 受取助成金等</b>   |                   |        |            |
| 佐賀県 緑の募金           | 145,101           |        |            |
|                    | 0                 | 0      |            |
|                    | 0                 | 0      | 145,101    |
| <b>4. 事業収益</b>     |                   |        |            |
|                    | 0                 | 0      |            |
|                    | 0                 | 0      | 0          |
| <b>5. その他収益</b>    |                   |        |            |
|                    | 0                 | 0      |            |
|                    | 0                 | 0      | 0          |
| 経常収益計              | 732,601           | 0      | 732,601    |
| <b>II 経常費用</b>     |                   |        |            |
| <b>1. 事業費</b>      |                   |        |            |
| 植林・育林等の山林育成事業      | 48,656            |        | 48,656     |
| 広報活動事業             | 1,398,933         |        | 1,398,933  |
| 自然体験事業             | 91,174            |        | 91,174     |
| 国産木材PR活動事業         | 4,839             |        | 4,839      |
| その他法人目的達成に必要な事業    | 0                 |        | 0          |
|                    |                   |        | 0          |
| 事業費計               | 1,543,602         | 0      | 1,543,602  |
| <b>2. 管理費</b>      |                   |        |            |
| 役員報酬               | 0                 | 0      | 0          |
| 通信費                | 0                 | 0      | 0          |
| 交通費                | 0                 | 0      | 0          |
| 事務用品費              | 0                 | 0      | 0          |
| 公租公課               | 0                 | 0      | 0          |
| 会議費                | 0                 | 0      | 0          |
| 雑費                 | 0                 | 0      | 0          |
| 管理費計               | 0                 | 0      | 0          |
| 経常費用計              | 1,543,602         | 0      | 1,543,602  |
| 当期経常増減額            | -811,001          | 0      | -811,001   |
| <b>III 経常外収益</b>   |                   |        |            |
| <b>1. 固定資産売却益</b>  |                   |        |            |
| 固定資産売却益            | 0                 | 0      | 0          |
| 固定資産売却益            | 0                 | 0      | 0          |
| 経常外収益計             | 0                 | 0      | 0          |
| <b>IV 経常外費用</b>    |                   |        |            |
| <b>1. 過年度損益修正損</b> |                   |        |            |
| 過年度損益修正損           | 0                 | 0      | 0          |
| 過年度損益修正損           | 0                 | 0      | 0          |
| 経常外費用計             | 0                 | 0      | 0          |
| 当期正味財産増減額          |                   |        | -811,001   |
| 前期繰越正味財産額          |                   |        | -2,539,219 |
| 次期繰越正味財産額          |                   |        | -3,350,220 |

